LILIPUT ZENSKE INSTINKTIVNI LOK
PRIIMEK IME

1 DOLENCRIJAVEC Dana

LILIPUT ZENSKE GOLI LOK

PRIIMEK IME
1 STEVANOVIC Ana
2 ZARNIK Eva

LILIPUT MOSKI INSTINKTIVNI LOK
PRIIMEK IME
1 ZAIC Maj

LILIPUT MOSKI GOLI LOK

PRIIMEK IME
1 KISEL Brin

2 VUKOVIC Danil

3 KOSUTA Matic

4 HREN Benjamin
5 HREN Gabrijel

LILIPUT MOSKI DOLGI LOK

PRIIMEK IME
1 AHAC Liam
2 ARALICA BOZIC Matev?
3 HRESCAK Stian

MLADINA ZENSKE SESTAVLIENI LOK
PRIIMEK IME
1  KOCMAN Ajda

MLADINA ZENSKE INSTINKTIVNI LOK
PRIIMEK IME
1 SVIGEU Zala Mia

MLADINA ZENSKE GOLI LOK

PRIIMEK IME
1 JERAJ Teja
2 VALENCIC Hana
3 PREKUPEC Tia

4  KODELE Alja
5  ZARNIK Teja

KLUB
LK Mins

KLUB
GLK Trzi¢
GLK Trzi¢

KLUB

KLUB

VLR Vilijem
LD Ishi

LK Mins
GLK Trzi¢
GLK Trzi¢

KLUB

LK Turjak
LK Mins
LK Mins

KLUB
LK Taborska jama

KLUB
LD Ishi

KLUB
GLK Trzi¢
LK Mins
GLK Trzi¢
LK Mins
GLK Trzi¢

REZULTAT
380

REZULTAT
504
322

REZULTAT
486

REZULTAT
436
432
416
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320
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468
420
384
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480
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434
362
350
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MLADINA ZENSKE DOLGI LOK

PRIIMEK
1  FAJFAR
2 CERMELU

MLADINA MOSKI SESTAVLIENI LOK

PRIIMEK
1 BOLTA

MLADINA MOSKI INSTINKTIVNI LOK

PRIIMEK
ZAJC
JASENC
MARENK
SVIGEL
KEJZAR
HALAS
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IME
Mara
Nina

IME
Martin

IME

Tit

Tin
Marko
Luka Vito
Ambroz
Teo

MLADINA MOSKI GOLI LOK

PRIIMEK
JURHAR
KRAPEZ
PLESKO

PETRIC
ZARNIK
PIVK
JURHAR
GASPER
KADIVNIK
KEJZAR
SKRBEC
ANDREUZI
PREKUPEC
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OBREZA SKERJANEC

IME
Jan
Jure
Luka
Timotej
David
Ziga
Timotej
Urban
Jakob
Lev
Montaz
Aleks
Jakob
Jan

MLADINA MOSKI DOLGI LOK

PRIIMEK
LUZAR
PEINKIHER
TRDAN
DIMOV

A WN

IME
Lukas
Tilen
Jost
Stas

ZENSKE INSTINKTIVNI LOK

PRIIMEK

IME

KLUB
DL Eisnern
SKD Budanje

KLUB
VLR Vilijem

KLUB

DL Eisnern

LD Ishi

GLK Trzi¢

AP Velika Hosta

KLUB

AP Velika Hosta
LD Ishi

VLR Vilijem

LK Mins

0S Komenda
GLK Trzi¢

AP Velika Hosta
LK Valvazor

AP Velika Hosta
GLK Trzi¢

LK Mins

GLK Trzi¢

KLUB

LK Turjak

GLK Trzi¢

LD Ishi

AP Velika Hosta

KLUB

REZULTAT
476
448

REZULTAT
364

REZULTAT
494
490
480
474
426
420

REZULTAT
502
484
460
460
450
446
444
436
434
434
406
386
374
368

REZULTAT
418
400
400
396

REZULTAT
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PAVACIC
OBLAK

DRI

GAJIC
KOCJANCIC
REJEC
DIMIC
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ZENSKE GOLI LOK
PRIIMEK
STRUKELJ
PIVK
OBREZA
STEFANCIC
PUSTOVRH
GASPER
POROPAT
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ZENSKE DOLGI LOK

PRIIMEK
LJUBEJ
NOLIMAL
DIMILLE
PAINTAR
STARIN
BRATINA
MATJAZIC
STEVANOVIC
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10 REJEC
11 KRAPEZ

MOSKI INSTNKTIVNI LOK

PRIIMEK
ZAJC
PAVACIC
RAVNJAK
VODOPIVEC
KOCMAN
RAVNJAK
ZANON
PODBEVSEK
CERNITZ
SVIGEL
SKRBEC
SOVINC
HREN
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MAVRIC PLESKO

Mojca
Doroteja
Rita
Marusa
Sonja
Meta
Slavi

IME
Tatjana
Katja
Barbara
Anemarija
Anka
Vesna
Sabrina

IME
Tanja
Renata
Cristina
Ana
Nika
Keti
Sonja
Natasa
Irena
Magdalena
Sonja

IME
Urban
Sandi
Urban
Viljem
Marjan
Joze
Flavio
Bostjan
Fabio
Stane
Janez
Boris
Peter

LD Ishi

DLL Potens
Il Falcone
LK Mins

LK Mins

DL Eisnern
GLK Trzi¢

KLUB
GLK Trzi¢

LK Mins

DLLL Snezniska Diana

GLK Trzic¢
LK Valvazor
Secéovlje

KLUB

LD Ishi

VLR Vilijem
Il Falcone
LK Turjak
LK Turjak
SKD Budanje
LK Turjak
GLK Trzi¢
VLR Vilijem
DL Eisnern
LD Ishi

KLUB
LD Ishi

Postojna
LK Taborska jama

Il Falcone
DL Lucky art
Il Falcone
LD Ishi

LK Mins

GLK Trzi¢

480
474
462
444
410
408
406

REZULTAT
436
334
303
302
300
286
245

REZULTAT
486
486
460
442
442
432
408
406
404
356
352

REZULTAT
504
494
494
490
490
490
484
478
476
472
462
460
448
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SAFNER
KEJZAR
SKAFAR
STARIN
REJEC
GASPER
PREKUPEC
PAVLIC
KRAPEZ
GAJIC
TOLAR

MOSKI GOLI LOK

O 00 NO UL A WN -

10

PRIIMEK
JERAJ
TRDAN
MURGIC
DREFLAK
PIVK
BESTER
KEMPERLE
KISEL
BABIC
ANDREUZI

MOSKI DOLGI LOK
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PRIIMEK
NATLACEN
LEVSTEK
KUSTER
NOVAK
IZGORSEK
SKET

AHAC
PLESKO
VRANCIC
KUSTER
VERGERIO
GRAHOVAR
MIANI
KOSTANJEVEC
ZALAZNIK
DIMIC
HORVAT KORENT
BRATINA
PODGORSEK
DIMOV

FINK

Boris
Milan
Matjaz
Tomaz
Miha
Miran
Slavko
Robert
Tomaz
Igor
Matija

IME
Matjaz
Matjaz
Brane
Blaz
Sebastjan
Miha
Jan
Klemen
Silvo
Bostjan

IME
Andrej
Robert
Benjamin
Grega
Marjan
Miha
Stanislav
Roman
Ales
Marko
Pierpaolo
Branko
Alberto
Roman
Tomaz
Janez
Zeljko
Primoz
Julij
Andon
Franci

GLK Trzi¢

LK Turjak

DL Eisnern

LK Valvazor

GLK Trzi¢

LK Taborska jama
LD Ishi

LK Mins

DL Eisnern

KLUB
GLK Trzi¢
LD Ishi
GLK Trzi¢
GLK Trzi¢

GLK Trzi¢
LK Senéur
VLR Vilijem
GLK Trzic¢

KLUB

LK Mins
GLK Trzi¢
LD Ishi

DLLL Snezniska Diana

AP Velika Hosta
GLK Trzi¢

LK Turjak

VLR Vilijem

LK Turjak

LD Ishi

Il Falcone

VLR Vilijem

VLR Vilijem

LK llirska Bistrica
GLK Trzi¢
Zagreb

SKD Budanje

LD Ishi

AP Velika Hosta
LK Turjak

440
440
438
438
432
424
418
396
396
358
354

REZULTAT
471
460
424
408
401
374
359
344
242
215

REZULTAT
496
486
478
476
476
472
470
470
460
458
456
456
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448
448
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440
436
432

R O R, O WNONND

20/11
5

= N R P O O N U

20/11
9

N N EFRP P NWUOUONWWUWOONNOO WU oo

18/10

18/10
9
14

O U1 O 00 0



22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

MATJAZIC
GORSIC
BOLTON
PLESTENJAK
DI BELLO
NATLACEN
FAJFAR
OBLAK
VIHAR
GRAD
PEINKIHER
BUH
BESTER
AVGUSTIN
KLUN
STARIN
SKOFIC
ROZIC
uJCIC

Matjaz
Edo
Walter
Bojan
Attilio
Stane
Bojan
Aci
Marko
Matej
Tadej
Zdravko
Tomaz
Jan
Joze
Mark
Ales
Janez
Danijel

LK Turjak
LK Turjak
Il Falcone
VLR Vilijem

LK Mins

DL Eisnern
DLL Potens
DLL Potens
LK Mins
GLK Trzi¢
VLR Vilijem
GLK Trzi¢
LK Turjak
LK Turjak
LK Turjak
GLK Trzi¢
LD Ishi

LK llirska Bistrica

430
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424
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412
408
408
400
396
390
362
354
344
272
180
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